complementarias que sirvan de insumos en el desarrollo del trabajo comunicacional 
y de divulgación para la ciudadanía objeto de intervención por parte de la URT. 

El valor definido por la URT para este negocio jurídico en consideración a las 
necesidades establecidas por la entidad contratante es por valor de QUINCE MIL 
CIENTO OCHENTA MILLONES DE PESOS M/CTE. ($15.180.000.000) y un plazo 
de ejecución hasta el 15 de diciembre de 2026.  

Así pues, para dar cumplimiento a las obligaciones establecidas en el contrato 
interadministrativo, se hace necesario realizar las diferentes acciones conducentes 
a satisfacer las necesidades planteadas por nuestro cliente que requiere fortalecer